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Выход (г)
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030

164-50

200

100
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080
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200

030

025

100

115-77

120

200
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200

200

025

030

250

151-22

521-25

Печенкина С.С. Зав. столовой 

(Киров, 

Октябрьский 

пр. 82)

Теретьнева Н.В. бухгалтер

Яблоко   (250) 37-50

Итого за ужин

Итого за день

директор Вавилова Е.В.

Сок 0,2 (в ассортименте) 16-75

Хлеб Дарницкий (025) 1-75

Батон домашний (030). 2-88

Итого за полдник

ужин

Рыба по-лугански (горбуша,сметана) (115) 79-25

Картофель запеченный с сыром (200) 13-09

Итого за обед

полдник

Печенье 120 гр. 49-46

Чай с сахаром (200) 2-15

Батон домашний (030). 2-88

Хлеб Дарницкий (025) 1-75

Салат из свежих огурцов, помидор, перца 

,м/р(40/40/10/10)
20-54

Капуста тушеная (м/с) (200) 21-35

Соус сметанный с томатом нов (050) 3-93

Компот из апельсинов (200) 16-44

Итого за второй завтрак

обед

Суп картофельный с рыбными консервами (250/30) 10-08

Кнели из филе птицы (080х) 38-80

Итого за завтрак

второй завтрак

Чай с сахаром (200) 2-15

Сырок творожный 100гр 36-00

Макаронные изделия отварные  с сыром(с м/с) (200/50) 47-20

Чай с сахаром (200) 2-15

Батон домашний (030). 2-88

КОГПОАУ КТКПП

Меню для обучающихся,относящихся к 

категории детей-сирот
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

завтрак

Бифштекс (говядина) домашний (100.) 112-27
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