*КОГПОАУ КТКПП* 01.09.2025

## Меню для обучающихся, относящихся к категории детей-сирот

Выход (г)	Наименование блюда	Стоимост
	<u>завтрак</u>	питания
100	Бифитекс (говядина) домашний (100.)	112-27
200	Макаронные изделия отварные с сыром(с м/с) (200/50)	47-20
200	Чай с сахаром (200)	2-15
030	Батон домашний (030).	2-88
	Итого за завтрак	164-50
	<u>второй завтрак</u>	
<i>200</i>	Чай с сахаром (200)	<i>2-15</i>
100	Сырок творожный 100гр	36-00
	Итого за второй завтрак	<i>38-15</i>
	<u>οδεδ</u>	10.00
250	Суп картофельный с рыбными консервами (250/30)	10-08
080	Кнели из филе птицы (080х)	38-80
200	Капуста тушеная (м/с) (200)	21-35
<i>50</i>	Соус сметанный с томатом нов (050)	3-93
200	Компот из апельсинов (200)	16-44
030	Батон домашний (030).	<i>2-88</i>
025	Хлеб Дарницкий (025)	1-75
100	Салат из свежих огурцов, помидор, перца	20-54
	,м/p(40/40/10/10)	
	Итого за обед	115-77
120	<u>полдник</u> Печенье 120 гр.	49-46
200	Чай с сахаром (200)	2-15
200	Чии с сихиром (200) Итого за полдник	51-61
	ужин	31-01
115	Рыба по-лугански (горбуша,сметана) (115)	79-25
200	Картофель запеченный с сыром (200)	13-09
200	Сок 0,2 (в ассортименте)	16-75
025	Хлеб Дарницкий (025)	1-75
030	Батон домашний (030).	2-88
250	Яблоко (250)	37-50
	Итого за ужин	151-22
	Итого за день	521-25

директор Печенкина С.С.

Зав. столовой (Киров, Октябрьский пр. 82)

Теретьнева Н.В.

бухгалтер

Вавилова Е.В.

